
< k ( k
•'W*iu* ili*

fcafe li-***"- • ^©àS^ 1̂ ATTI DI QUESTO UFFICIO

PROVINCIA REGIONALE DI MES
II DIPARTIMENTO - II U.D. - BENI MOBILI INVENTARIABILI

Determinazione Dirigenziale n. 4/o del UvS "ve, ~

OGGETTO: Affidamento alla ditta "A.T.S. di Serra Pietro" della fornitura, trasporto e installaziorie
di attrezzature tecniche per gli uffici della Provincia Regionale di Messina.

IL DIRIGENTE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che per il buon funzionamento istituzionale dell'Ufficio del Vice Presidente del
Consiglio della Provincia Regionale di Messina e di altri uffici dell'Ente si rende necessaria ed
urgente la fornitura di n. 1 fax al laser e di n. 1 calcolatrice in sostituzione di quelli esistenti guasti e
non più riparabili;

CONSIDERATO che recentemente è stato già necessario procedere ad una analoga fornitura nella
quale il preventivo più congnio e conveniente per l'Ente, in relazione alle elevate caratteristiche
tecniche del materiale fornito, è risultato essere il preventivo inviato dalla ditta A.T.S. di Serra
Pietro con sede legale in Messina Via Oratorio della Pace, 25/25 - Partita IVA n.01997060833;

PRESO ATTO che, interpellata, la ditta fornitrice si è dichiarata disponibile con nota del
31/01/2011 prot.n.64/Pat, ad effettuare, ad integrazione della precedente, una ulteriore fornitura di
beni allo stesso prezzo ed alle stesse condizioni di quella precedente e precisamente per un importo
complessivo di € 270,00#;

VERIFICATO che la citata spesa di € 270,00# trova copertura finanziaria al Cap.7491/R bilancio
2011, giusta determinazione dirigenziale d'impegno n.236 del 18/09/2009;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 art.125 comma 11 che consente al responsabile del procedimento
l'affidamento di forniture e servizi d'importo inferiore a € 20.000#, direttamente a ditte di fiducia;

VISTA la L.R. 11/12/1991 n.48 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL. e la L.R.n.9
del 6/3/1986;

•

VISTO l'arti3 della L.R. 30/2000che modifica la L.R. 48/91; ,

VISTA la Legge Regionale n.7/2002;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA



AFFIDARE ad integrazione della precedente fornitura, alla Ditta ditta A.T.S. di Serra Pietro con
sede legale in Messina Via Oratorio della Pace, 25/25 - Partita IVA n.01997060833, l'attuale
fornitura, trasporto e installazione di n.l fax a laser e n.l calcolatrice da tavolo per gli uffici del
Vice Presidente del Consiglio della Provincia Regionale di Messina per altri uffici dell'Ente, come
risulta dall'allegato preventivo, al costo 'complessivo di € 270,00# compresa I.V.A. trasporto,
montaggio e installazione;

PROVVEDERE al relativo pagamento di €.270,00#con le risorse finanziarie in atto disponibili al
Cap.7491/R Bilancio 2011, giusta Determinazione Dirigenziale d'impegno n.236 del 18/09/2009,
dietro presentazione di fattura quietanzata con l'indicazione della regolare avvenuta fornitura,
apposta dal responsabile, previa ad avvenuta consegna della mercé.

Il presente atto diventerà esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale, che sarà allegato al presente per
divenirne parte integrante.

Messina lì,

VISTO: Si attesta la e nanziana

DIFUGENTE
. Antofirn/D Calabrò

IMPEGNO ASSUNTI
PROWtU,V£NTO-*-^

MESSINA,


